
DODATEK č. 3 ke smlouvě číslo TP08I04

Poskytovatel: VITA software, S.r.o_, Praha 6, Na Beránce 57/2, IČ: 61060631

Nabyvatel:

Zapsaná u Městského soudu v Praze, Značka C / 42951
zastoupená jednatelem RNDr. Ivanou Havlíkovou

Statutární město Hradec Králové, ČSA 408, 502 00 Hradec Králové, IČ: 00268810
Zastoupené primátorem města MUDr. Zdeňkem Finkem

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy O poskytování technické podpory
č. TP 08/04 Ze dne 29. 3. 2004, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 12. 2004 a dodatku č. 2 ze dne
12. 8. 2009 (dále jen ,,Smlouva"):

1. Text článku I. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které Zní:

_ Poskytovatel se zavazuje poskytovat nabyvateli technickou podporu ktomuto software:
Stavební úřad, Silniční úřad, Vodoprávní úřad, Přestupky, VitaWeb, Památky, Dopravní
agendy a Propojení do spisové služby e-spis (dále jen software), pro který je nabyvatel
vlastníkem Iicence."

V článku Ill. se do odst. 2 za poslední větu doplňuje nová věta, která zní:

„První platba pro software Dopravní agendy, upgrade software Přestupky a snížení licencí
software Silniční úřad bude za 4. čtvrtletí 2013.“

Smluvní strany se dále dohodly, že do Smlouvy se vkládá nový čl. Vlll (Závazek mlčenlivosti,
ochrana informací) níže uvedeného znění a dosavadní článek Vlll Smlouvy se označuje jako
ČI. IX.

VIII.
Závazek mlčenlivosti, ochrana informací

_ Obě strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro
utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu
na ukončení účinnosti této Smlouvy. Obě strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných
informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran a
subdodavatelů, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

_ Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za
podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících Z této Smlouvy.

. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace,
které nebyly dotčenou stranou označeny jako veřejné, které se týkají dotčené strany nebo jím
Zajišťovaných činností anebo informace, S nimiž je pro nakládání stanoven právními předpisy
Zvláštní režim utajení (Zejména obchodní tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství,
služební tajemství). Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako
důvěrné výslovně dotčenou stranou označeny.

_ Za důvěrné informace se vžádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané
na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé straně, pokud je některá ze stran
schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové
informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

. Poskytovatel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech datech získaných nebo
přístupných v informačním systému Nabyvatele nebo ijinak, zejména o osobních údajích (dle

1



Zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů) a b
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení osobních údajů.
Poskytovatel předem zaváže mlčenlivostí všechny své pracovníky i další osoby. u kterých lze:
předpokládat, že mohou vsouvislosti S plněním Poskytovatele podle této Smlouvy přijít
styku sosobními údaji vedenými Nabyvatelem. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukonče t; _
platnosti této Smlouw. z'_;_- ± A

6. Obě strany se výslovně Zavazují v rámci plnění této Smlouvy Zajistit opatření k ochraně d ff-
_

f' j
uložených v informačním systému Nabyvatele před jejich poškozením, ztrátou nebo Zcizením a

'

před neautorizovaným přístupem k těmto datům.
7. Poskytovatel může v případě řešení problémů s funkčností díla přistupovat do informačního

Systému nabyvatele vzdáleným přístupem. Vzdálený přístup je možný pouze dohodnutým
způsobem Z pracovní stanice, která má aktivní a aktuální antivirovou ochranu a nainstalovány
všechny bezpečnostní záplaty operačního systému vydané výrobcem. Přihlašovací heslo
sdělují oprávněné osoby nabyvatele oprávněným osobám poskytovatele. Přihlašovací účet je
mimo dobu používání neaktivní. Aktivace účtu provádí oprávněné osoby nabyvatele před
použitím vzdáleného přístupu na základě žádosti oprávněné osoby poskytovatele.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny.

1. Dodatek č. 3 ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy nebo dodatků je možné jen formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

3. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy zní vyplývající řídí ustanoveními Obchodního
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopísech, Z nichž každá smluvní
strana obdrží dva Výtisky.

v Praze dne

poskytovatel nabyvatel

STATLÝ'ILLniflı.f×1 ;~lıˇ;:n`TL›
HRADEC ıvflžzmovıì

ľjfilzy.ęgžílë`.j._,-._z_“f
pıšııhlloì'

vıTAeøflwzvefl-nn »i BeráLıežÉWÉLPMYI-'fö x C`flslx`os`láz`xti`i~`lxn` ııžiırıitlx 1108
-ı v v\l w`=J vv lll..tlcš` [Ňžıìlmć




